
   
 
 

З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

Т Е Р Н О П І Л ЬС Ь КО Ї  О БЛ АС Т І  
 

V I I І  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  Д Р У ГА  С Е С І Я  

Д Р У Г Е  З АС І Д А Н Н Я  

 

 РІШЕННЯ 
 

№VIII/22/76                                                                                              від 09 травня   2023 року 

 

Про надання згоди на будівництво 

на орендованій земельній ділянці   

  

Розглянули звернення головного інженера ТОВ “ Радехівський цукор” Михайла Ткачука (вх. № 

05-748/2.6-266/2.6 від 28.02.2023 р.), договір оренди землі   від 02.08.2021 р., врахувавши 

пропозиції постійної депутатської комісії з питань регулювання земельних відносин, 

агропромислового комплексу та охорони природного середовища  (протокол №37 від 

30.03.2023 р.), керуючись ст. 12 Земельного Кодексу України, ст. 26 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”,  Законом України “Про оренду землі”, Законом України 

“Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, сесія міської ради 
 

    ВИРІШИЛА: 

 

1. Дати згоду товариству з обмеженою відповідальністю “ Радехівський цукор”  на будівництво 

будівлі диспетчерської  подвійного призначення з властивостями ПРУ на орендованій земельні 

ділянці кадастровий номер 6122480400:01:001:1093 яка розташована за межами населеного 

пункту  м. Збаража по вул.  Кармелюка,1 

  

2. Виконання даного рішення можливе лише  при дотримані норм чинного законодавства, що 

регламентують порядок будівництва, відповідних погоджень, дозволів та умов діючого 

договору оренди земельної ділянки кадастровий номер  6122480400:01:001:1093. 

 

 

  

 Збаразький міський голова                   Р. С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 
  

 

 


